

Dotyczy przetargu ogłoszonego w Biuletynie
Zamówień Publicznych pod numerem 387958 – 2013 z dnia
25-09-2013 oraz w biuletynie informacji publicznej Urzędu
Gminy Boleszkowice na „ Zakup i dostawę oleju opałowego ”.

1. Pytanie: Czy w umowie nie została błędnie wpisana ilość oleju opałowego tj. 30.000 m³

Odpowiedz: Zamawiający wyjaśnia, że w załączonej umowie w § 2 pkt. 3 nastąpił błąd
pisarski zamiast 30.000 m³ powinno być 30.000 l

2. Pytanie: Jak wyliczyć cenę i z jakiego dnia przyjąć cenę oleju opałowego

Odpowiedz: Cenę oleju opałowego należy przyjąć na dzień przed przetargiem PKN Orlen
z dnia 09.10.2013 r. do niej należy doliczyć oferowaną marżę, która będzie obowiązywała
przez cały sezon grzewczy 2013/2014

Zamawiający